XLVI. And forasmuch as it is convenient that as well all inferior officers and attendants . . . as other superiors may be obedient to the laws of the realm concerning the service of God and the profession of the true Christian religion established in the realm, the Lord P. [&c.] shall take order that no person . . . shall continue in or exercise any office there except they

<sup>1</sup> This oath nearly resembles that of a Privy Councillor (see above, p. 165)..

shall willingly take such oath as is before appointed, and shall also orderly resort to the church and divine service and receive the communion according to the laws of the realm and the injunctions ecclesiastical.

XLVII. [Proclamation of certain of the above instructions to be made yearly.]

*Rymer's Fœdera*, vol. XVII. p. 28.

##### 5. JURISDICTION OF THE LORD HIGH ADMIRAL AND THE COURT OF ADMIRALTY, 1618.

De concessione officii Admiralli Georgio Marchioni Buckinghamiae ad vitam.

I. Rex omnibus ad quos etc. salutem. Sciatis quod nos . . . de gratia nostra speciali et ex certa scientia et mero motu nostris dedimus ac concessimus . . . Georgio Marchioni Buck. officium Magni Admiralli nostri Angliae, Hiberniae, Walliae ac dominiorum et insularum eorundem, villae Calesiae et marchiarum ejusdem, Normanniae, Gascoigniae et Aquitaniae, ac ipsum Georgium Marchionem Buck. Magnum Admirallum nostrum . . . necnon Praefectum Generalem classium et marium dictorum regnorum nostrorum Angliae et Hiberniae ac dominiorum et insularum eorundem fecimus . . .

II. Et ulterius sciatis quod nos . . . damus et concedimus eidem G. M. B. [&c.] omnes jurisdictiones . . . emolumenta . . . et privilegia quaecunque eidem officio . . . pertinentia . . . ; necnon tam bona et catalla quorumcunque proditorum, piratarum, homicidarum et felonum qualitercunque infra jurisdictionem nostram Admiralitatis praedictae delinquentium, quam bona [&c.] eorum . . . accessariorum [&c.]; atque etiam [the goods, &c. of suicides and certain other offenders]; necnon bona waivata, flotson, jetson, lagon et shares, ac thesaurum inventum, deodanda ac bona pro derelicto habita . . . ; necnon omnia bona . . . deperdita in mare inventa seu extra mare projecta . . . ; ac etiam anchoragia, beconagia seu signa per mare vel portus seu publicâ flumina [&c.] erecta; et lastagium seu arenosam navium onerationem; atque pisces regales, videlicet sturgiones [&c.]; et insuper omnes fines . . . forisfacturas et poenas pecuniarias pro transgressionibus . . . impositas . . . coram dicto Magno Admirallo Angliae seu aliquo

ejus locumtenente . . . : habendum et exercendum dictum officium . . . praefato G. M. B. pro termino vitae naturalis . . .

III. Et insuper . . . concedimus praefato G. M. B. [&c.] . . . quandam annuitatem . . . ducentarum marcarum legalis monetae Angliae . . . pro termino vitae dicti Marchionis . . .

IV. Et praeterea . . . concedimus praefato G. M. B. [&c.] plenam jurisdictionem et auctoritatem audiendi, examinandi et terminandi quascunque causas civiles et maritimas, atque querelas, contractus, delicta seu quasi-delicta, crimina, placita, debita, excambia, assecurationes, computa, literas partitas, conventiones, chirographia, onerationes navium omniaque negotia et contractus quae nautas pro navibus conductis et locatis . . . quovismodo tangunt . . . , lites, transgressiones, injurias et extortiones, et negotia civilia et maritima quaecunque inter mercatores et inter dominos et proprietarios navium . . . infra jurisdictionem nostram maritimam Admiralitatis . . . habita sive contracta pro aliqua re . . . vel negotio seu injuria quacunque, in super vel per mare aut flumina publica seu aquas dulces, rivos seu crecos et loca superinundata quaecunque, inter fluxum et refluxum maris et aquae ad plenitudinem, vel super littora seu ripas . . . adjacentes, a quibuscunque primis pontibus versus mare, per dicta regna nostra . . . vel alibi ultra mare aut in partibus ultramarinis . . .

V. Atque insuper causas appellationum et militarium querelarum ex causis praedictis a quibuscunque iudicibus . . . seu aliis officariis et ministris nostris . . . ad curiam principalem Admiralitatis Angliae praedictae interpositis . . . , juxta leges nostras civiles et maritimas et consuetudines praedictae curiae . . . in eadem curia audiendi et terminandi . . . ; necnon querelas omnium contractuum . . . ultra mare perficiendorum seu ultra mare contractorum et in hoc regno nostro . . . perimplendorum . . . : ac etiam cognitionem caeterorum omnium quae ad officium Magni Admiralli Angliae [&c.] . . . ab antiquo pertinere debuerunt: et generaliter ad cognoscendum et procedendum in omnibus aliis causis, litibus, criminibus . . . et negotiis maritimis . . . infra jurisdictionem nostram maritimam Admiralitatis . . . , una cum postestate recognitiones . . . capiendi, . . . necnon naves, personas, res . . . et mercimonia . . . arestandi . . . et mandandi, ipsasque et ipsa, . . . juxta leges et consuetudines

praedictas aliisque viis [&c.] quibus dictus Magnus Admirallus [&c.] melius sciverit aut poterit, audiendi, examinandi, discutendi ac fine debito terminandi . . .

VI. Necnon ad inquirendum per sacramentum proborum et legalium hominum . . . de omnibus quae de jure statutis, ordinationibus vel consuetudinibus curiae nostrae principalis Admiralitatis ab antiquo inquiri solent vel debent; reosque . . . naucleros, marinarios . . . et alios . . . res nauticas quascunque exercentes . . . mulctandum, corrigendum . . . ac . . . incarcerandum . . . : fluminaque nostra publica, portus [&c.] infra jurisdictionem nostram maritimam . . . pro conservatione tam classis nostrae . . . quam piscium in eisdem fluminibus [&c.] crescentium<sup>1</sup>, ordinationes et statuta quaecunque in ea parte edita debite conservandum, . . . subconservatoresque deputandum . . . : necnon ad retia nimis stricta et alia ingenia sive instrumenta illicita . . . et exercitatores et occupatores eorundem . . . corrigendum et reformandum.

VII. Atque insuper tam naves quam naviculas guerrinas quam quascunque alias naves et naviculas seu vasa quaecunque, pro quibuscunque viaggiis et negotiis nostris . . . , necnon navigeros, nautas seu pilotas . . . et alias personas quascunque pro navibus [&c.] idoneos . . . quoties necesse fuerit . . . congregandum, deligendum . . . et assignandum . . . , prout Magno Admirallo nostro [&c.] de tempore in tempus magis expediens visum fuerit.

VIII. Concessimus praeterea . . . Magno Admirallo nostro [&c.] . . . potestatem, quoties opus et necesse fuerit, ad nominandum . . . et constituendum locumtenentes . . . ac omnes officarios, ministros sub se necessarios . . . ; Statutaque et ordinationes quascunque in officio Admiralitatis praedictae statuendum . . . ac ea quae fuerint repellenda repellendum; Necnon hujusmodi officarios [&c.] . . . amovere ac alios . . . substituere.

IX. [General clause empowering the Lord High Admiral and his deputies to proceed and give sentence &c. in the cases above-mentioned within the limits above-mentioned.]

X. Volumus etiam . . . quod praefatus G. M. B. . . . et ejus . . . ministri habeant cognitionem et decisionem de wrecco maris magno seu parvo, ac de morte submersione, et visu corporum mortuorum quoruncunque personarum in mare vel fluminibus

<sup>1</sup> Some words, such as 'supervidendum, et,' seem to be here omitted.

publicis [&c.] submersarum . . . aut aliquo alio modo ibidem ad mortem devenientium : necnon . . . conservationem statutorum<sup>1</sup> nostrorum de wrecco maris et de officio coronatoris aunis tertio et quarto Edwardi Primi, atque statutorum<sup>2</sup> de bonis spoliatis super mare venientibus in hoc regnum nostrum Angliae anno vicesimo septimo Edwardi Tertii . . . editorum, atque cognitionem de mahemio in locis praedictis, . . . cum potestate etiam puniendi delinquentes in ea parte quosunque juxta juris exigentiam et curiae nostrae Admiralitatis . . . consuetudines.